Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  мая 2022 года 									 № 232
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие кадровой политики в муниципальном районе «Могочинский район» на 2020-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 07.08.2019 № 506

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие кадровой политики в муниципальном районе «Могочинский район» на 2020-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 07.08.2019 года № 506 следующие изменения:
1.1. Объёмы и источники финансирования Программы, изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники
финансирования Программы
	Прогнозируемый объем финансирования Программы составит 309 тыс. рублей за счёт средств бюджета муниципального района «Могочинский район», в том числе по годам:
в 2020 году – 100 тыс. рублей;
в 2021 году – 50 тыс. рублей;
в 2022 году – 159 тыс. рублей.

1.2. Раздел «Объёмы финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы осуществляется за счёт средств бюджета администрации муниципального района изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 309,0 тыс. руб., в том числе:
средства районного бюджета – 309,0 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2020 год –  100,0 тыс. руб., в том числе:
средства районного бюджета – 100,0 тыс. руб.,
2021 год –  50,0 тыс. руб., в том числе:
средства районного бюджета – 50,0 тыс. руб.,
2022 год –  159,0 тыс. руб., в том числе:
средства районного бюджета – 159,0 тыс. руб.,
1.3. в столбцах 4-5 строки 3 Перечня мероприятий программы «Развитие кадровой политики в муниципальном районе «Могочинский район» на 2020-2022 годы» цифры «300» заменить цифрами «309».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Могочинский район» 							   А.А. Сорокотягин